
K prodeji, Byt 4+1, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4229380 Datum vydání: 15.04.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Zlín

Hledáte prostorný byt, kde si každý člen rodiny najde své
soukromí? Zveme vás na prohlídku „dvougeneračního“ typu bytu
4+1 na ulici Křiby. Dvougenerační se mu říká proto, že má dvě
prostorné WC a koupelnu. Bytová jednotka o velikosti 90 m2 má
sympatické uspořádání pokojů, žádný z nich není průchozí.  Do
všech se vstupuje z prostorné chodby, která nabízí velké úložné
prostory. Největším pokoj je obyvák o velikosti 21m2. Ložnice o
velikosti 13m2 má vstup na zasklenou lodžii. Dva dětské pokojíčky
o velikosti 13m2 a 9m2. Ke kuchyni náleží i jídelní kout. K bytu
přísluší sklep. Orientace bytu východ - západ, vám v letě zajistí
příjemné klima a odměnou vám bude nádherný výhled při západu
slunce. V bytě jsou udělány nové rozvody elektřiny, vyzděné
bytové jádro, kuchyňská linka.  Bytový dům je po kompletní
revitalizaci, nachází se v klidné lokalitě plné zeleně. Hned vedle
domu se nachází parkoviště. Ráda vás celým bytem provedu a
doplním kompletní informace. Možnost převzít hypotéku s
exkluzivní úrokovou sazbou 2,54%.

ID inzerátu ESO: 4229380
Inzerát aktualizován: 15.04.2024
Inzerát vydán: 13.03.2024
ID zakázky v RK: 21648
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Lodžie: 2m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 475 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Jirčíková
Tel:

604534785
Email:

jircikova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


